

8	Главный специалист Управление капитального строительства, Аппарат управления Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173001, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, 3) Заместитель начальника управления	н	с	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Управление логистики и материально-технического обеспечения, Аппарат управления Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173001, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, 3) Начальника управления	н	с	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Отдел управления делами, Аппарат управления Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173001, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, 3) Главный специалист	н	с	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	н	с	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора-главный инженер Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Карпов С.В.

14.01.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по производственной безопасности и производственному контролю-начальник управления производственной безопасностью и производственного контроля

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Свердлов И.А.

24.01.22

Главный бухгалтер-начальник управления
Бухгалтерского и налогового учета
и отчетности
(должность)

Смирнов
(подпись)

Смоленкова Л.Е.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Начальник Управления экономики и
тарифообразования
(должность)

Спосарев
(подпись)

Спосарев И.Г.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Начальник Управления правового обеспе-
чения и управления собственностью
(должность)

Павлова
(подпись)

Павлова А.О.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Начальник отдела кадров Управления
по работе с персоналом
(должность)

Филатова
(подпись)

Филатова О.Ю.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда Управ-
ления производственной безопасности
и производственного контроля
(должность)

Алексеева
(подпись)

Алексеева А.С.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Главный специалист отдела охраны
труда Управления производственной
безопасности и производственного кон-
троля
(должность)

Льсенко
(подпись)

Льсенко А.В.
(ФИО)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации аппарата управления Ново-
городского филиала "Россети Северо-
Запад"
(должность)

Анухин
(подпись)

Анухин А.В.
(ФИО)

24.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3828
(№ в реестре экспертов)

Дусаев
(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович
(ФИО)

14.01.2022
(дата)

